様式第17号(第17条関係)

	                                                    　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

                               　　　　　　　　彦根市長　　　　　　　　　　印

住居確保給付金支給再開通知書

　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　号により支給停止した住居確保給付金について、下記のとおり支給を再開することとしたので通知します。

記

1　支給額　　　　　　　月額　　　　　　　円

2　支給再開時期　　　　　　　　年　　月分(　　　　年　　月家賃相当分)から
　年　　月分(　　　　年　　月家賃相当分)まで

[bookmark: _GoBack]